

Warszawa, dnia 18.04.2024 r.

Nr sprawy: BA.WZP.26.6.18.2024

*Dotyczy: zaproszenia do udziału w ustaleniu szacunkowej wartości zamówienia publicznego pt.:
**Świadczenie przez Wykonawcę usług kurierskich w zakresie przyjmowania, przemieszczania
i doręczania przesyłek kurierskich w obrocie krajowym.***

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z otrzymaniem wniosku dotyczącego wyjaśnienia zapisów przedmiotowego Zaproszenia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Wykonawca zauważa, że zgodnie z Regulaminem świadczenia usług kurierskich za zwrot do Zamawiającego niedoręczonej przesyłki z przyczyn niezależnych od Wykonawcy pobierana jest opłata. Wykonawca zauważa że Zamawiający w Formularzu cenowym nie wskazał pozycji do wyceny. Dlatego Wykonawca wnosi o modyfikację Formularza cenowego o pozycję do wyceny bądź alternatywnie o oszacowanie ilości zwrotów w okresie 19 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje treść zaproszenia do szacowania wartości zamówienia.